RD系列电滚筒驱动卡
德 克 威 尔    工 业 智 造 可 靠 伙 伴
WellBUS总线 / 高防护 / 精准控制
C
O
N
T
E

Decowell   05
产品介绍
产品命名规则
RD系列
电滚筒驱动卡
15 : 辅助电源线线径为1.5mm²
42 : 辅助电源线线径为4.2mm²
输入信号类型
P : 输入为PNP
N : 输入为NPN
全国服务热线：400-0969016
产品系列
驱动卡类型
RD  -  ND  P  -  15
ND : 外驱
RD系列产品
辅助电源线线径
15 : 辅助电源线线径为1.5mm²
42 : 辅助电源线线径为4.2mm²
输入信号类型
P : 输入为PNP
N : 输入为NPN
Decowell   06
输送设备 / 搬运设备 / 仓储设备 / 分拣设备
德克威尔WellBUS省配线解决方案
按钮
局部电源
Well BUS
Well BUS
DC24V
DC24V
局部电源
200m
4线连接
DC24V DC24V
WellBUS
变频器
反射板
终端模块
终端模块
三色灯
光电传感器
WellBUS
电滚筒驱动卡
（内驱）
WellBUS
电滚筒驱动卡
（外驱）
WellBUS
MTC阀岛
WellBUS
EV阀岛
WellBUS
2点从站
WellBUS
8点从站
WellBUS
16点从站
中继模块排线颜色
4芯
DNDP 0V 24V
驱动层
气动层

全国服务热线：400-0969016
产品型号速查表
订货号
32-01-01RD-UD67P-15
产品型号产品类型
WellBUS总线电滚筒驱动卡(内驱)，1驱动卡带2电滚筒，
IP67，1.5mm²,PNP
32-01-02RD-UD67P-42 WellBUS总线电滚筒驱动卡(内驱)，1驱动卡带2电滚筒，
IP67，4.2mm²,PNP
32-01-03RD-UD20P-15 WellBUS总线电滚筒驱动卡(内驱)，1驱动卡带2电滚筒，
IP20，1.5mm²,PNP
32-01-04RD-UD20P-42
32-02-01RD-NDP-15 WellBUS总线电滚筒驱动卡(外驱)，1驱动卡带1电滚筒，
120w，IP20，1.5mm²,PNP
32-02-02RD-NDP-42 WellBUS总线电滚筒驱动卡(外驱)，1驱动卡带1电滚筒，
120w，IP20，4.2mm²,PNP
32-02-03RD-NDN-15 WellBUS总线电滚筒驱动卡(外驱)，1驱动卡带1电滚筒，
120w，IP20，1.5mm²,NPN
32-02-04RD-NDN-42 WellBUS总线电滚筒驱动卡(外驱)，1驱动卡带1电滚筒，
120w，IP20，4.2mm²,NPN
WellBUS总线电滚筒驱动卡(内驱)，1驱动卡带2电滚筒，
IP20，4.2mm²,PNP
32-01-05RD-UD67N-15 WellBUS总线电滚筒驱动卡(内驱)，1驱动卡带2电滚筒，
IP20，1.5mm²,NPN
32-01-06RD-UD67N-42 WellBUS总线电滚筒驱动卡(内驱)，1驱动卡带2电滚筒，
IP20，4.2mm²,NPN
32-01-07RD-UD20N-15 WellBUS总线电滚筒驱动卡(内驱)，1驱动卡带2电滚筒，
IP20，1.5mm²,NPN
32-01-08RD-UD20N-42 WellBUS总线电滚筒驱动卡(内驱)，1驱动卡带2电滚筒，
IP20，4.2mm²,NPN
电滚筒驱动卡
（内驱）
电滚筒驱动卡